ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PILÕES
GABINETE DO PREFEITO

Pilões - PB, 06 de Fevereiro de 2018.

DESPACHO Nº IN 00007/2018

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PILÕES, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições
legais,

R E S O L V E:

RATIFICAR a Inexigibilidade de licitação, que objetiva: Contratação de serviços de
assessoria e consultoria técnica especializada na área de contabilidade pública, planejamento,
elaboração e acompanhamento, até a decisão final, dos atos e fatos junto ao Tribunal de Contas
do Estado da Paraíba; com base nos elementos constantes da Exposição de Motivos nº
IN00007/2018, a qual sugere a contratação de:

- ROBERVAL DIAS CORREIA.
086936094-91
Valor: R$ 74.000,00
Publique-se e cumpra-se.

___________________________________________
IREMAR FLOR DE SOUZA

Prefeito